[image: ]

О внесении изменений в постановление Президента Республики Казахстан от 5 марта 1993 года № 1134
Указ Президента Республики Казахстан от 2 августа 2010 года № 1032
Подлежит опубликованию

в Собрании актов Президента и

Правительства Республики Казахстан

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление Президента Республики Казахстан от 5 марта 1993 года № 1134 "Об учреждении стипендии Президента Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1993 г., № 6, ст. 76; 2004 г., № 27, ст. 343; 2005 г., № 16, ст. 190) следующие изменения:

      в пунктах 1 и 2 слова "аспирантам", "аспирантов" заменить соответственно словами "магистрантам", "магистрантов".

      2. Министерству образования и науки Республики Казахстан принять меры, вытекающие из настоящего Указа.

      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан                       Н. Назарбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14